IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 GASOLINA PREMIUM SIN MARCA AL MENOS  91 OCTANOS (Despacho 644131-0)
15101515 PL/1767/EXP/ES/2015-644131
41.6130 Litros    $19.291497 $802.77

Subtotal $802.77
IVA 16.00% $124.78
TOTAL PESOS : $927.55

(novecientos veintisiete pesos 55/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
BJp0bbKd3Sh3clYdodRa2+0iOSiPewFkOzab
NuDYXsvf+hJW1WkMqgGnTo3fnRyMWfSBtV
y2zI2AKSheYCyrtVZ7EFDo7IeB3lzkN2QxmNy
MRDLJNjG/+1KAf13xcZ6t67441e2LjFrx3BqP
UA4J/AOp1vEl5iBWZ15UzL9L/0wu0mtmLGvv